
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129DSUK
DOPRAVNÍ SPOLEČNOST 
ÚSTECKÉHO KRAJE

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 107/2021 
uzavřené dne

23. 3. 2021 v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

mezi společnostmi:

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zaníž jedná:
IČO: 06231292
DIČ: CZ06231292
bankovní spojení:

Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, spisová značka Pr, vložka 1129.

dále též jen jako „objednatel“ na straně jedné

a

název: ZLINERs. r. o.
Sídlo: Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

IČ:
DIČ:

45479534
CZ45479534

Bankovní spojení:
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka C, vložka 5174

(dále též jen jako „Poskytovatel“ na straně druhé)

(Objednatel a Poskytovatel dále jen jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě dále též 
jako „Smluvní strana“)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek") ke smlouvě na poskytování služeb s názvem

„Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého kraje
6. část Pneuservis autobusů mimo běžné opravy a údržbu“



1. PŘEDMĚT DODATKU

l. Předmětem tohoto Dodatku je změna výše ceny za provedení služby, na 
základě žádosti poskytovatele v souvislosti s nárůstem inflace dle oznámení 
Českého statistického úřadu.

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 3 odst. 3.14 a 3.15 Smlouvy dohodly v důsledku 
nárůstu inflace, na změně ceny za dílo sjednané v čl. I odst. 1.2 Smlouvy, a to 
na jejím celkovém navýšení o 3,8 %.

3. Na základě výše uvedených změn se tímto Dodatkem mění příloha č. 1 Ceník 
servisních služeb a oprav.

4. Všechny uvedené změny jsou platné od 16. 5. 2022.
5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel dále prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
dva (2) obdrží objednatel a jeden (1) poskytovatel. Jako první podepíše smlouvu 
poskytovatel.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Žádost poskytovatele o uplatnění inflace
Příloha č. 2 - Český statistický úřad - stanovení průměrné roční míry inflace 
Příloha č. 3 - Ceník servisních služeb a oprav platný od 16. 5. 2022

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a 
určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne /Ji-

ředitel Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, p. o.

2



ZLINER sr.o ti Tomáše Bati 283, 761 12 Zliti ^ZLiNE?
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Ve Zlíně dne 14. 4. 2022

Věc: Sdělení o zvýšení nabídkové ceny na základě údajů o inflaci zveřejněných ČSÚ

Vážení obchodní přátelé,

na základě Smlouvy o dílo Část 6. Pneuservis autobusů mimo běžné opravy a údržbu, uzavřené s Vaši 

společností dne 23. 3. 2021, a uveřejnění oficiální míry inflace, která v roce 2021 činila na základě 
sdělení Českého statistického úřadu 3,8%, si dovolujeme toto navýšení na základě odstavce 3.14 

zmíněné smlouvy zahrnout do ceny námi poskytovaných služeb.

S platností od 1. 5. 2022 budou fakturované částky již zahrnovat zvýšení o inflaci. Jedná se o navýšení, 
které i nadále zachovává reálnou cenu našich služeb na loňské úrovni. V případě jakýchkoliv 
doplňujících informací k uvedené skutečnosti, prosím kontaktujte přímo mne.

Rád bych Vám jménem společnosti ZLINER, s. r. o., poděkoval za dosavadní spolupráci, které si velice 
vážíme a i do budoucna bychom Vám rádi poskytovali kvalitní a profesionální služby.

Věřím, že naše spolupráce bude úspěšně pokračovat i v letošním roce.

ZLINER s.r.o.

Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
GSM: 
Fax: 
E-mail:

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Brně oddíl C, vložka 5174 IČO 454 7 9 534



ČESKÝ 
STATISTICKÝ 
ÚŘAD No padesátém 81 | 100 82 Praha 10 lwww.czso.cz

Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb

Věc: Výpis ze statistického zjišťování

Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 
(CPI - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2021 proti průměru 12 měsíců roku 2020 
činila v České republice

3,8 %.

Tato data za rok 2021 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci 
„Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2021“ dne 12. ledna 2022. Bližší informace 
naleznete zde: https://www.czso.cz/aktualni-produkt/41420



Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129
DSÚK^^
DOPRAVNÍ SPOLEČNOST 
ÚSTECKÉHO KRAJE

Příloha č. 3

Ceník servisních služeb a oprav
Ceník je platný od 16. 05. 2022
(Ceny jsou uvedeny bez DPH)

Cena

Nabídková cena v Kč (bez DPH) za 1 hod./ 1 
km

Rozměr
285/70 R19.5
275/70 R22.5
295/80 R22.5

225/75 R16

Cena za práci v místě dodavatele

(výměna kompletní pneu na 
vozidle - tzn. demontáž z vozu a
montáž na vůz)

(cena v Kč/hod.) 571,00 571,00

Cena za práci v místě dodavatele 

(demontáž pneu z disku a montáž 
zpět na disk)

(cena v Kč/hod.) 571,00 571,00

Cena za práci v místě dodavatele

(za opravu poškozené pneu - 
průraz, výměna ventilku, atd.)

(cena v Kč/hod.) 571,00 571,00

Cena za práci v místě dodavatele 
(vyvážení pneu)

(cena v Kč/hod.) 571,00 571,00

Výjezd servisního vozidla 
k opravě autobusu (cena v Kč/km) 26,00 26,00

Cena za výjezd / opravy / práce

(výměna kompletní pneu na 
vozidle - tzn. demontáž z vozu a
montáž na vůz)

(cena v Kč/hod.) 571,00 571,00

Pracovní doba:
Pondělí-pátek 7:00-14:30 hodin
Sobota zavřeno

Pohotovost (výjezd servisního vozidla)
mimo pracovní dobu, sobota, neděle, svátek....... 24/7(+ příplatek max. ve výši 50 % k ceně)


